1

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS
CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE SERVENTIAS

EXTRAJUDICIAIS DE NOTAS E DE REGISTRO DO DISTRITO FEDERAL
EDITAL Nº 16 – TJDFT – NOTÁRIOS E OFICIAIS DE REGISTRO, DE 17 DE OUTUBRO DE 2019

O DESEMBARGADOR ROMÃO C. OLIVEIRA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS, torna público o resultado do sorteio da ordem de arguição da prova oral,
referente ao concurso público de provas e títulos para outorga de delegações de serventias
extrajudiciais de notas e de registro do Distrito Federal.
1 DO RESULTADO DO SORTEIO DA ORDEM DE ARGUIÇÃO DA PROVA ORAL
1.1 Resultado do sorteio da ordem de arguição da prova oral, na seguinte ordem: ordem de arguição,
número de inscrição e nome do candidato.

Ordem de arguição Número de inscrição Nome do candidato

1 10000333 RAPHAEL ABS MUSA LEMOS

2 10001335 RODRIGO BRANDAO SE

3 10000131 FERNANDA LOURES DE OLIVEIRA

4 10000667 BRENO DE ANDRADE ZOEHLER SANTA HELENA

5 10001284 MANUELA SOBRAL MARTINS E ROCHA

6 10000524 FABIO DA SILVA FRANCA

7 10000583 GABRIEL AUGUSTO MARTINS ALVES

8 10000135 FERNANDA LOURES DE OLIVEIRA

9 10000790 CRISTIANO QUINTELA SOARES

10 10000380 THIAGO ELIZIO LIMA PESSOA

11 10000341 FABIANO FERREIRA COSTA

12 10000142 DIONATA LUIS HOLDEFER

13 10000868 EDUARDO ANESI NOGUEIRA

14 10000771 PIERRE OLIVEIRA BATISTA SAIDLER

15 10000894 FABIANA PERILLO DE FARIAS

16 10000880 TAMARA CORDEIRO POLO MENDES

17 10001323 GABRIEL ABBAD SILVEIRA

18 10000668 BRENO DE ANDRADE ZOEHLER SANTA HELENA

19 10000798 LEONARDO AQUINO MOREIRA GUIMARAES

20 10001356 ANDRE ZECH SYLVESTRE

21 10000949 LUIZ RAMOS REGO FILHO

DESEMBARGADOR ROMÃO C. OLIVEIRA
Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios